
City Guide – Madrid   
 

Hotels.com – katsaus Madridista: mitä tehdä, mitä uutta 
 
 
Madridin syke ei pysähdy edes yöllä. Jos maailmanluokan museot, monipuoliset kaupat, 
tyylikkäät puistot tai maittavat tapakset houkuttelevat, Madrid on unelmakohde.  
Jos kaipaa hauskanpitoa ja juhlallista kokemusta tänä jouluna, voi suunnata koko perheen 
voimin Warner Park -puistoon katsomaan jouluparaatia. Paraateja järjestetään 6.–30.12. 
välisenä aikana ja puistossa voi nähdä ja kokea ilotulituksia, keinotekoista lunta, musiikkia 
sekä tietysti joulupukin. 
 
Hotels.comilla on työllensä omistautunut maailmanlaajuinen asiantuntijajoukko, joka tuntee 
kaupungit läpikotaisin. Tähän oppaaseen Hotels.comin Madridin aluejohtaja on poiminut 
kaupungin uusimmat ja erikoisimmat hotellit sekä Madridin huippuvinkit. 
 
 
Uusia hotelleja Madridissa 
 
 
Eurostars Madrid Tower (viisi tähteä) 
Huimaavia korkeuksia 
Alkaen 163€ yöltä 
 
Innovatiivinen viiden tähden hotelli Eurostar Madrid Tower Hotel sijaitsee Castellana -
puistokadulla. Tämä hotelli, joka on Espanjan korkein rakennus, avattiin marraskuun lopulla, 
ja siinä on yli 50 kerrosta. Jokaisesta huoneesta avautuu henkeäsalpaava näkymä 
kaupungin ylle. Hotellin kylpylä tarjoaa kattavan valikoiman hoitoja ja se  sijaitsee 
kerroksissa 28 ja 29.  
Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097.  
 
Hotel Ganivet (kolme tähteä) 
Loistava sijainti 
Alkaen 65€ yöltä 
 
Hiljattain avattu Hotel Ganivet on vain kivenheiton päässä Plaza Mayor -aukiolta kaupungin 
keskustassa. Hotellin keskeinen sijainti tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden tutustua 
kaupungin kuuluisiin nähtävyyksiin, kuten Puerta del Sol -aukioon, Royal Palace -linnaan ja 
El Rastron -markkinapaikkaan. Huoneet ovat sisustukseltaan valoisia ja moderneja, ja 
kaikissa huoneissa on taulutelevisio. 
Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097.  
 
 
Erikoisia hotelleja Madridissa    
 
Urban Hotel (viisi tähteä) 
Kekseliäästi suunniteltu 
Alkaen 238€ yöltä 
 
Moderni Urban Hotel sijaitsee eläväisellä Puerta del Solin keskusaukion läheisyydessä vain 
kivenheiton päässä Madridin kuuluisista taidemuseoista Pradosta, Thyssen-Bornemiszasta 
sekä Reina Sofiasta. Hotellin hallitsevina sisustuselementteinä on käytetty terästä ja lasia, 
jotka korostavat kekseliäällä tavalla hotellin taidekokoelmaa. Hotellissa on esillä 1800-luvun 
kiinalaisia muotokuvia, ja kellarissa on egyptiläinen museo. Kaikissa huoneissa on integroitu 



valaistus ja musiikkilaitteisto. Kaikki huoneet on myös äänieristetty, jotta rauhallinen yöuni 
olisi taattu. 
Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097.  
 
Hotel De Las Letras (neljä tähteä) 
Kirjallisuuden lomapaikka 
Alkaen 196€ yöltä 
 
Hotel De Las Letras on ”chic” art deco -hotelli aivan kaupungin sydämessä, 
pääshoppailukatu Gran Vian kupeessa. Hotellin kirjastossa on valtava kokoelma 
kirjallisuuden mestariteoksia ja upottavat nahkasohvat, jotka tekevät kirjastosta rauhallisen 
pakopaikan. Tyylikkäät huoneet on modernisoitu rohkeilla ja kirkkailla väreillä, ja jokaiseen 
huoneeseen kuuluu parveke. Suuri osa hotellin seinistä on koristeltu käsinmaalatuilla 
koristemosaiikkilaatoilla.  
Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097.  
 
Gay Hostal Puerta del Sol (kaksi tähteä) 
Homoystävällinen hostelli 
Alkaen 120€ yöltä 
 
Kuten nimikin kertoo, Gay Hostal Puerta del Sol on homoystävällinen hostelli, joka sijaitsee 
aivan kaupungin sydämessä. Hostelli voi kehuskella katolla sijaitsevalla solariumilla ja 
porealtaalla. Kaikissa huoneissa on joko parveke tai terassi, joista on upea kaupunkinäkymä. 
Jos kaipaa eloisaa yöelämää, Puerta del Sol -aukion läheinen sijainti on täydellinen 
juhlakansalle. 
Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa +358 10 808 097.  
 
 
Madridin huippuvinkit 
 
Härkätaistelut 
Kylmähermoisten matka Madridiin ei olisi täydellinen ilman härkätaistelun näkemistä Plaza 
de Torosin maailman suurimmalla Las Ventas -härkätaisteluareenalla. Kannattaa olla valmis 
maksamaan hieman lisää varjoisasta paikasta, sillä keskipäivän aurinko voi olla todella 
polttava. Lippuja myydään lippukaupassa klo 10-14 seuraavien viiden päivän taisteluihin. 
 
Shoppailutaivas 
Madrid on upeine putiikkeineen ja kauppoineen loistava paikka shoppailla. Parhaiden 
designer-vaatteiden perässä kannattaa suunnistaa Calle Fuencarral  -ostoskadulle, joka 
sijaitsee lähellä Gran Via -katua. Perinteisiä matkamuistokojuja löytyy Plaza Mayor -aukion 
läheltä. Kojuissa myydään käsintehtyä pitsiä, keramiikkaa ja nahkatavaroita. 
 
Madridin maut 
Espanjan pääkaupungin todellisen maun löytää maistamalla Cocido Madrileño -pataa, joka 
on madridilainen erikoisuus. Kannattaa myös käydä La Latinan tai Chuecan kortteleissa. 
Niistä löytää sekä kaupungin parhaimmat tapakset, että yöelämän, joka liikuttaa tanssijalkaa 
aamuun asti.  
 
 
 
 

• Hinnat on esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 1.12.2008, joten muutokset ovat mahdollisia.  
 

 



Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -
lehdistöpalvelusta:  
 
         lehdisto@hotels.com  
Aino Ruikka     aino.ruikka@acsanafor.fi    +358 40 706 8021   
Sanna Aaltonen    sanna.aaltonen@acsanafor.fi  +358 40 840 6368 
 
Cordy Griffiths    a-cgriffiths@hotels.com               +44 20 7019 2268 
 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com-sivusto on hotelli- ja majoituspalveluiden eniten käytetty varaussivusto 
comScore Media Metrix-tiedoston mukaisesti (tammikuu-joulukuu 2007), sekä 
maailmanlaajuinen hotellien asiantuntija.  
 
Sitoutunut henkilöstö toimii kaikilla alan tärkeillä markkinoilla, ja siksi www.hotels.com 
pystyy tarjoamaan yli 80 000 laadukasta hotellia maailmanlaajuisesti.  
Hotels.comia operoi eräs suurimmista itsenäisistä hotellialan tiimeistä, joten käyttäjät 
voivat luottaa saavansa ajantasaista ja luotettavaa tietoa hotelleista. Matkustajat voivat 
tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerosta +358 10 808 097.  
 


